
134 ISSN 1677-7069 3 Nº 162, quarta-feira, 22 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503078/2018-3. Objeto: Registro de preços para
futura aquisição de pastas em papel.. Total de Itens Licitados: 2.
Edital: 22/08/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-
5-00075-2018. Entrega das Propostas: a partir de 22/08/2018 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
03/09/2018 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 21/08/2018) 80001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-068/2018, cujo objeto, aquisição delicenças de uso de software
aplicativo Telestream Wirecast Pro 8 ou superior, foi adjudicado à
empresa RR SOFTWARE E SOLUCOES EM TECNOLOGIA
EIRELI pelo valor total de R$ 59.339,98.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 21/08/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A
EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 503.481/2018-4. Clínica Radiológica Vila Rica Ltda.
CNPJ: 00.508.572/0001-86. Contrato: CRM-056/2018. Prestação de
serviços ao Programa de Assistência à Saúde do TST. Inexigibilidade.
art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. Vigência: a partir da data de assinatura,
permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições de habilitação.
Assinatura: 21/8/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Alcides Bolgue,
Representante Legal.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 503.758/2018-2. COB - Centro de Ortopedia e
Traumatologia de Brasília Ltda. CNPJ: 02.222.674/0001-66.
CONTRATO: CRM-057/2018. OBJETO: prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do TST. Inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da data
de assinatura, permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições
de habilitação. ASSINATURA: 21/8/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Esdras
Calland de Sousa Rosa e Renato Sérgio Lyrio Mello, Representantes
Legais.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 503.401/2018-8. Vasculab Laboratório Vascular
Ltda. CNPJ: 02.826.722/0001-25. CONTRATO: CRM-058/2018.
OBJETO: prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde
do TST. Inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei
n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura,
permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições de
habilitação. ASSINATURA: 21/8/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Augustus Cesar de Araújo, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.211/2018-8. Renovar Engenharia Ltda. CNPJ:
07.474.287/0001-30. 3º termo aditivo ao contrato PE-062/2016 -
serviços de conservação predial. Prorrogação da vigência do contrato
por 12 meses, a contar de 24/10/2018 até 21/1/2019, nos termos do
art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. Fica incluída subcláusula
possibilitando a rescisão antecipada pelo contratante, mediante aviso
prévio. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2018NE001244. ASSINATURA:
21/8/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Daniel Pereira Dias, Sócio.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



